
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 14 комбинированного вида Петродворцового района Санкт-Петербурга

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

29.01.2020 №83

О назначении ответственного 
за взаимодействие с ГУ МВД 
при осуществлении деятельности 
в сфере закупок

Во исполнение протокола заседания Комиссии по координации работы по 
противодействию коррупции в Санкт-Петербурге от 26.09.2018 № 3/2018, приказываю:

1. В целях организации оперативного обмена информацией при осуществлении 
деятельности в сфере закупок назначить ответственным за взаимодействие с ГУ МВД по 
Санкт-Петербургу и Ленинградской области Ковпак Ольгу Александровну, заместителя 
заведующего в сфере закупок.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий О.Д. Капитанская


